- Tempi per ottenere il decreto di trasferimento e possesso del bene. 

L’eventuale prezzo arrotondato da porre a base d’asta del lotto unico per l’intera 

quota di 1/1 della piena proprietà, composto dai sopraindicati cespiti è di 

Euro    € 315.000,00 

diconsi euri – trecentoquindicimila,00 – 

*** 

Treviso, 03 Febbraio 2025 

L’Esperto Estimatore 

geom.  Luciano Perer 

geom. PERER LUCIANO 

Studio  Tecnico 

Via Cavalleggeri n°141 

31100 TREVISO 

Tel. 0422 55270 

Fax. 0422 1621390 

Albo professionale di TV n° 1995 

e-mail: